INDICAÇÃO Nº
747
, DE 2007

INDICO, nos termos regimentais, que se digne o Excelentíssimo Senhor Governador do Estado determinar, aos órgãos competentes, a adoção de medidas para a execução de obras de recapeamento da Rodovia SP 255, no Município de Guatapará.

JUSTIFICATIVA

O Município de Guatapará necessita urgentemente da recuperação de 13,5 quilômetros da SP 255, que se encontram em péssimas condições, causando grande dificuldade para escoar a produção agrícola do Município, com riscos de graves acidentes.

São os motivos desta proposição.
Sala das Sessões, em

Deputado Baleia Rossi - PMDB

SPL - Código de Originalidade: 710975 260407 1720